
Број:  0805-50/150020150136829

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ

ЕМБС: 5531853

Целосен назив: Друштво за угостителство, туризам и услуги К.А.К. ДОО Скопје

Кратко име: К.А.К. ДОО Скопје

Седиште: МИРОСЛАВ КРЛЕЖА бр.25 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Вид на субјект на упис: ДОО

Датум на основање: 27.4.2001 г.

Деловен статус: Активен

Вид на сопственост: Приватна

ЕДБ: 4030001417550

Потекло на капиталот: Мешовит

Големина на субјектот: голем               

Организационен облик: 05.3 - друштво со ограничена одговорност

Надлежен регистар: Трговски Регистар

www.crm.com.mk

ЦЕНТРАЛЕН РЕГИСТАР НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  7.7.2015 г. 14:29:50

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ОСНОВНА ГЛАВНИНА

Паричен влог MKD: 21.917.700,00

Непаричен влог MKD: 274.325.600,00

Уплатен дел MKD: 296.243.300,00

Вкупно основна главнина 
MKD: 296.243.300,00

СОПСТВЕНИЦИ

ЕМБГ/ЕМБС: 100 946 950

Име и презиме/Назив: БЕЈСАН ХОЛДИНГС ПТИ ЛТД     
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Адреса: ПЕЈОФ ПАРТНЕРС Стан 12 - ЊУКАСТЛ бр.643 ДЕЛВИН КОУРТ - 
ЛИДЕРВИЛ ВА

Држава: АВСТРАЛИЈА

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог MKD: 21.917.700,00

Непаричен влог MKD: 259.513.400,00

Уплатен дел MKD: 281.431.100,00

Вкупен влог MKD: 281.431.100,00

ЕМБГ/ЕМБС:

Име и презиме/Назив: ОГЊАН ЦИГОВСКИ

Адреса:

Тип на сопственик: Содружник

Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 14.812.200,00

Уплатен дел MKD: 14.812.200,00

Вкупен влог MKD: 14.812.200,00

ДЕЈНОСТИ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

Други дејности: Надворешна трговија со прехранбени и непрехранбени производи
Реекспорт
Застапување и посредување
Консигнација и комисион
Меѓународна шпедиција 
Меѓународен транспорт на стоки и патници
Туристички и угостителски услуги

ОВЛАСТУВАЊА

Управител

ЕМБГ:

Име и презиме: ОГЊАН ЦИГОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Управител - Менаџер

Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот 
промет
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Овластено лице: Управител

ПОДРУЖНИЦИ

Подброј: 5531853/1

Назив: Друштво за угостителство, туризам и услуги К.А.К. ДОО Скопје - 
Подружница Спорт Хотел Маврово с.Маврово

Тип: Подружница

Подтип: Хотел

Адреса: НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ  МАВРОВО, МАВРОВО И 
РОСТУША

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

55.10 - Хотели и слични објекти за сместување

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ОГЊАН ЦИГОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител на подружница

Подброј: 5531853/2

Назив: Друштво за угостителство, туризам и услуги К.А.К. ДОО Скопје - 
Подружница Хотел БИСТРА Маврово

Тип: Подружница

Подтип: Хотел

Адреса: НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ  МАВРОВО, МАВРОВО И 
РОСТУША

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

55.10 - Хотели и слични објекти за сместување

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ОГЊАН ЦИГОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 5531853/3

Назив: Друштво за угостителство, туризам и услуги К.А.К. ДОО Скопје - 
Подружница Хотел ЛОЏ Маврово

Тип: Подружница

Подтип: Хотел
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Адреса: НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ  МАВРОВО, МАВРОВО И 
РОСТУША

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

55.10 - Хотели и слични објекти за сместување

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ОГЊАН ЦИГОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 5531853/4

Назив: Друштво за угостителство, туризам и услуги К.А.К. ДОО Скопје - 
Подружница Кабаре РАТРАК Маврово

Тип: Подружница

Подтип: Кабаре

Адреса: НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ  МАВРОВО, МАВРОВО И 
РОСТУША

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

56.30 - Подготовка и послужување на пијалаци 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ОГЊАН ЦИГОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 5531853/5

Назив: Друштво за угостителство, туризам и услуги К.А.К. ДОО Скопје - 
Подружница ТРИФКОВА КОЛИБА Маврово

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ  МАВРОВО, МАВРОВО И 
РОСТУША

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

56.30 - Подготовка и послужување на пијалаци 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ОГЊАН ЦИГОВСКИ

Адреса:
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Овластувања: Раководител

Подброј: 5531853/6

Назив: Друштво за угостителство, туризам и услуги К.А.К. ДОО Скопје - 
Подружница ГАЛИЧКО БАЧИЛО Маврово

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ  МАВРОВО, МАВРОВО И 
РОСТУША

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

56.30 - Подготовка и послужување на пијалаци 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ОГЊАН ЦИГОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 5531853/7

Назив: Друштво за угостителство, туризам и услуги К.А.К. ДОО Скопје - 
Подружница СТАРО БАЧИЛО Маврово

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ  МАВРОВО, МАВРОВО И 
РОСТУША

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

56.30 - Подготовка и послужување на пијалаци 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ОГЊАН ЦИГОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 5531853/8

Назив: Друштво за угостителство, туризам и услуги К.А.К. ДОО Скопје - 
Подружница ЛЕ ГРАНД КАЗИНО Скопје

Тип: Подружница

Подтип: подружница

Адреса: ФИЛИП ВТОРИ МАКЕДОНСКИ бр.5-Хотел/Холидеј ИН СКОПЈЕ - 
ЦЕНТАР, ЦЕНТАР
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Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ОГЊАН ЦИГОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 5531853/9

Назив: Друштво за угостителство, туризам и услуги К.А.К. ДОО Скопје 
Подружница  ЛЕ ГРАНД КАЗИНО Битола

Тип: Подружница

Подтип: подружница

Адреса: ШИРОК СОКАК бр.62-Хотел/Епинал БИТОЛА, БИТОЛА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ОГЊАН ЦИГОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

КОНТАКТ

E-mail: kak@bistra.com

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.
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